


Výsledková listina

Súťaž č. 1 / st. Z / Drezúrna úloha Z1 (1995)

25/07/2015

Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJFMeno koňa Licencia SJFKlub Spolu C PERCENTO

1 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 BORNEO 2 8720 Martin Záturčie JO 35,0 70,00%

2 DZÚRIKOVÁ Beata 6645 NEAPOLITANO XII-16 6276 Badín Limfora 33,7 67,40%

3 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 KLIP VIDAR Z 8885 Martin Záturčie JO 33,1 66,20%

4 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 AL-KHAM-SA BELINDA 9136 Martin Záturčie JO 32,6 65,20%

5 DOMINKA Matej Ján J7 7073 GRAND SIGNEUR 5553 Nová Baňa Beri-Klub 30,7 61,40%

6 GLASNÁKOVÁ Monika D4 6833 CAMINO "F" 8823 Žilina OVER JK 30,4 60,80%

7 MARKOVIČOVÁ Natália J5 6646 ORLANDO 4917 Badín Limfora 30,3 60,60%

8 RENGEVIČOVÁ Jana 3935 ATHOS 5482 Lipt. Mikuláš Grafon 29,4 58,80%

9 GARGULÁKOVÁ Lea D3 6834 HUBIČKA - PRZEDSWIT XVII-2 5774 Žilina OVER JK 29,3 58,60%

10 KRIŠPINSKÁ Katarína ml. J8 4450 GAMA Belá-Dulice BMM 29,3 58,60%

11 KMET Adam CHELSEA Dolný Kalník 28,5 57,00%

12 HAMALOVÁ Patrícia 6704 NORIS 6 4022 JK Mitani elim. elim.

13 SKYBOVÁ Simona CASSAL 8125 Žilina OVER JK elim. elim.

Rozhodcovia: Juhász, Kočiová, Ivaničová



Výsledková listina

Súťaž č. 2 / st. Z / FEI Deti – úvodná súťaž A (2015)

25.7.2015

Poradie Meno jazdca KategóriaLicencia SJFMeno koňa Licencia SJFKlub Spolu C Spolu M Spolu E Celkovo PERCENTO

1 KOLLOVÁ Martina J 6648 PORTHOS 2 6022 Badín Limfora 159,0 154,0 153,5 466,5 61,38%

2 KOŽIENKOVÁ Nikola J6 5794 LAMIRA 7540 Dlhá nad Oravou Húšť 157,5 149,5 150,5 457,5 60,20%

3 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 BORNEO 2 8720 Martin Záturčie JO 149,5 151,5 151,0 452,0 59,47%

4 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 KLIP VIDAR Z 8885 Martin Záturčie JO 155,5 144,0 151,5 451,0 59,34%

5 KRIŠPINSKÁ Katarína ml. J8 4450 NIAGARA RECORD 7811 Belá-Dulice BMM 149,5 145,5 153,0 448,0 58,95%

6 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 AL-KHAM-SA BELINDA9136 Martin Záturčie JO 151,0 142,0 154,5 447,5 58,88%

8 CAGÁŇOVÁ Martina 4801 CARMEN 6773 JK Mitani 150,0 148,0 144,5 442,5 58,22%

9 GÁBRIŠOVÁ Mária Anna J6 6647 ESMERALDA 9086 Badín Limfora 143,0 149,0 150,0 442,0 58,16%

10 GARGULÁKOVÁ Lea D3 6834 HUBIČKA - PRZEDSWIT XVII-25774 Žilina OVER JK 150,5 143,0 147,0 440,5 57,96%

11 DZÚRIKOVÁ Beata 6645 NEAPOLITANO XII-166276 Badín Limfora 151,5 141,0 146,0 438,5 57,70%

12 GÁBRIŠOVÁ Mária Anna J6 6647 RENOIR 9087 Badín Limfora 151,0 146,0 139,0 436,0 57,37%

13 DOMINKA Matej Ján J7 7073 GRAND SIGNEUR 5553 Nová Baňa Beri-Klub 147,5 140,5 145,5 433,5 57,04%

14 MARKOVIČOVÁ Natália J5 6646 ORLANDO 4917 Badín Limfora 149,0 138,5 145,0 432,5 56,91%

15 HAMALOVÁ Patrícia 6704 NORIS 6 4022 JK Mitani 143,5 140,5 139,0 423,0 55,66%

16 KRIŠPINSKÁ Katarína ml.J8 4450 GAMA Belá-Dulice BMM 147,0 129,0 138,5 414,5 54,54%

17 SKYBOVÁ Simona CASSAL 8125 Žilina OVER JK 145,0 135,5 133,5 414,0 54,47%

18 ŠÁLYOVÁ Kornélia J5 6084 JIZERA 6302 Lipt. Sielnica Hippoclub 146,5 127,5 139,0 413,0 54,34%

19 GLASNÁKOVÁ Monika D4 6833 CAMINO "F" 8823 Žilina OVER JK 144,0 132,5 136,5 413,0 54,34%

C: Juhász

E: Ivaničová

M: Kočiová



Výsledková listina

Súťaž č. 3 / st. L / FEI Deti – súťaž družstiev (2015)

25/07/2015

Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJFMeno koňa Licencia SJF Klub Spolu C Spolu M Spolu E Celkovo PERCENTO

1 KUHAJDA Milan Y9 4920 GIDRAN XX (G XVII-5)/JÁNOŠ7155 Turany SOŠ JK 200,5 193,0 187,5 581,0 64,56%

2 MATEJKA Samuel J7 4749 IMOLA VD MOLENHOEK 9097 Martin Záturčie JO 185,0 190,5 197,5 573,0 63,67%

3 KOLLOVÁ Martina D4 6648 PORTHOS 2 6022 Badín Limfora 184,5 188,0 189,0 561,5 62,39%

4 KRIŠPINSKÁ Katarína ml.J8 4450 NIAGARA RECORD 7811 Belá-Dulice BMM 181,0 183,5 189,0 553,5 61,50%

5 RENGEVIČOVÁ Jana 3935 ATHOS 5482 Lipt. Mikuláš Grafon 186,5 185,0 174,5 546,0 60,67%

6 CAGÁŇOVÁ Martina 4801 CARMEN 6773 JK Mitani 184,0 184,5 177,5 546,0 60,67%

7 KOŽIENKOVÁ Nikola J6 5794 LAMIRA 7540 Dlhá nad Oravou Húšť 180,5 187,0 178,0 545,5 60,61%

8 ŠÁLYOVÁ Kornélia J5 6084 JIZERA 6302 Lipt. Sielnica Hippoclub 170,0 184,0 171,5 525,5 58,39%

9 GÁBRIŠOVÁ Mária AnnaJ6 6647 ESMERALDA 9086 Badín Limfora 169,0 181,5 173,5 524,0 58,22%

10 GÁBRIŠOVÁ Mária AnnaJ6 6647 RENOIR 9087 Badín Limfora 163,0 170,0 176,5 509,5 56,61%

C: Kočiová

E: Ivaničová

M: Juhász



Výsledková listina

Súťaž č. 4 / st. S / Rakúska úloha LP4 (2011)

25/07/2015

Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJFMeno koňa Licencia SJFKlub Spolu C Spolu M Spolu E Celkovo PERCENTO

1 KUHAJDA Milan Y9 4920 GIDRAN XX (G XVII-5)/JÁNOŠ7155 Turany SOŠ JK 242,0 248,0 244,5 734,5 61,21%

2 MATEJKA Samuel J7 4749 IMOLA VD MOLENHOEK 9097 Martin Záturčie JO 244,5 243,5 244,5 732,5 61,04%

C: Ivaničová

E: Kočiová

M: Juhász



Výsledková listina

Majstrovstvá JO Žilina a JO Banská Bystrica - kategória detí

25/07/2015

Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJFMeno koňa Licencia SJFKlub č.1 č.2 Perc EPERCENTO

1 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 BORNEO 2 8720 Martin Záturčie JO 70,00 59,47 64,74

2 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 KLIP VIDAR Z 8885 Martin Záturčie JO 66,20 59,34 62,77

3 BALÁŽOVÁ Michaela D3 5701 AL-KHAM-SA BELINDA 9136 Martin Záturčie JO 65,20 58,88 62,04

4 GARGULÁKOVÁ Lea D3 6834 HUBIČKA - PRZEDSWIT XVII-25774 Žilina OVER JK 58,60 57,96 58,28

5 GLASNÁKOVÁ Monika D4 6833 CAMINO "F" 8823 Žilina OVER JK 60,80 54,34 57,57

Rozhodcovia: Juhász, Kočiová, Ivaničová



Výsledková listina

Majstrovstvá JO Žilina a JO Banská Bystrica - kategória Junior

25.7.2015

Poradie Meno jazdca Kategória Licencia SJFMeno koňa Licencia SJFKlub č.2 č.3 PERCENTO

1 KOLLOVÁ Martina J 6648 PORTHOS 2 6022 Badín Limfora 61,38 62,39 61,89

2 KOŽIENKOVÁ Nikola J6 5794 LAMIRA 7540 Dlhá nad Oravou Húšť 60,20 60,61 60,41

3 KRIŠPINSKÁ Katarína ml. J8 4450 NIAGARA RECORD7811 Belá-Dulice BMM 58,95 61,50 60,23

4 GÁBRIŠOVÁ Mária Anna J6 6647 ESMERALDA 9086 Badín Limfora 58,16 58,22 58,19

5 GÁBRIŠOVÁ Mária Anna J6 6647 RENOIR 9087 Badín Limfora 57,37 56,61 56,99

6 ŠÁLYOVÁ Kornélia J5 6084 JIZERA 06302 Lipt. Sielnica Hippoclub 54,34 58,39 56,37

Rozhodcovia: Juhász, Kočiová, Ivaničová


